³ Stanislaus Szembek.

⁴ Constantinus Felicianus Szaniawski.

⁵ Stanislaus Leszczyński.

N. 1185***Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola****Romae, 9 XI 1709*

Nuntiat hebdomada praeterita nullas epistulas sibi allatas esse. Non esse allatas epistulas Roma Venetias missas. Sperat nuntium in suo munere explendo prudentem fore.

Reg.: AV, Segr. Stato, Polonia 220 f. 191v.

N. 1186***Nicolaus Spinola ad Albertum Kwaśniewski****Cracoviae, 9 XI 1709*

Dispensat eum super punctum constitutionum Ordinis Camaldulensis.

Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 183 f. 85r.

Nicolaus etc. Dilecto Nobis in Christo Alberto Kwaśniewski salutem etc. Exponi Nobis fecisti, qualiter Spiritus Sancti, ut asseris, impulsu ductus, religionem Eremitarum Ordinis S.ti Romualdi vulgo Camaldulensem ingredi, ibique per solemnem professionem Deo Te dedicare constituisti. Verum quia ante annum alios habitum eiusdem Ordinis Camaldulensem susceperas, relictoque tandem illo, nec expectata professione ad saecularem vitam reversus es, constitutiones autem dicti Ordinis Camaldulensis tales, et ex aliis religionibus vetant suscipi absque speciali indulto superioris etc. reliqua ut fol. 37 [N. 442]. Datum Cracoviae, die 9 Novembris 1709 etc.

N. 1187***Nicolaus Spinola ad Joannem Sanarski****Cracoviae, 9 XI 1709*

Dispensat eum super punctum constitutionum Ordinis Camaldulensis.

Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 183 f. 85r.

Nicolaus etc. Dilecto Nobis in Christo Joanni Sanarski salutem etc. Exponi Nobis fecisti, qualiter Spiritus Sancti, ut asseris, impulsu ductus, religionem Eremitarum Ordinis S. ti Romualdi vulgo Camaldulensem ingredi, ibique per solemnem professionem Deo Te dedicare constituisti. Verum quia alias habitum Ordinis Carmelitarum susceperas, relictoque tandem illo, nec expectata professione ad saecularem vitam reversus es, constitutiones autem dicti Ordinis Camaldulensis ex aliis religionibus ad suam vetant suscipi absque speciali indulto superioris ordinis etc. reliqua ut fol. 37 [N. 442]. Datum Cracoviae, die 9 Novembris 1709 etc.

N. 1188

Nicolaus Spinola ad Martinum Waleszyński, Ph. Doctori et Professori Collegii Maioris in Universitate Cracoviensi

Cracoviae, 10 XI 1709

Concedit ei facultatem ad absolvendum ab haeresi (in forma ut fol. 9 [N. 80] mutatis mutandis).

Summarium in cancellaria Nuntiaturae confectum: AV, Arch. Nunz. Varsavia 183 f. 85r.

N. 1189

S. Congregatio de Propaganda Fide ad Nicolaum Spinola

Romae, 12 XI 1709

Tradit rem patris Michaelis a Sanctissimo Sacramento, trinitarii, qui in Crimeam missus est. Det ei litteras commendaticias, ut a nobilibus Polonis litteras ad Tartaros accipiat.